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Efter generalforsamlingen har

bestyrelsen konstitueret sig således:

Formand Liana Ligneul

Næstformand Egon Mejer Kristensen

Kasserer Leif Aaberg

Sponsoransvarlig Helle Bramsgaard

Sekretær Connie Sørensen

Klinikansvarlig Josephine

Obenheimer Mørch Jensen

Projekt & Bygningsansvarlig Lars

Bramsgaard

Nyhedsbrev

Oktober 2022 

Generalforsamling 2022

Generalforsamlingen blev i år afholdt på St. Binderup kro

med deltagelse af ca. 35 medlemmer.

Der var god købelyst til det afholdte amerikanske lotteri

(tak for bidragene).

Foreningen har indledt et samarbejde med Sune Flindt

Jørgensen som har ønsket at bidrage med en frivillig hånd i

den gode sags tjeneste. Sune har lovet at hjælpe os med et

nyt og mere moderne logo, trimme hjemmesiden, så den

kan blive mere spændende at besøge samt at hjælpe med

at opdatere de grafiske elementer i vores kommunikation.

Af Leif Aaberg
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Som et eksempel vil vores nyhedsbrev

blive præsenteret en smule anderledes,

så de optræder mere spændende og lidt

mere linjelæsevenligt. Han har også

ideer til hvorledes vi kan gøre vore

kontakter til sponsorer mere målrettet

bl.a. ved at være mere direkte og tilføje

sponsorpakker som giver sponsorerne

mere end i dag. Foreningen har ikke

siden dens start haft en person som har

været god til at udtrykke sig. Med en

fortid som bank og finansmand, har

mange af vore publikationer båret præg

af et hårdt og kontant sprog. Måske vi

sammen kan blive bedre til at

kommunikere både internt og eksternt i

fremtiden. 

Når vi kommer til Gambia her i efteråret

venter der nye opgaver. Vi skal have

udbygget kabelnettet til det nye

solcelleanlæg. Igangsat byggeri af en ny

bygning til kvindelige lærere samt

frivillige, sat gang i udlevering af

materialer fra containeren som ankom i

foråret, fotograferet alle børnene,

udbetalt penge til high-skoleelever samt

alle ekstrabidrag til familierne.

Fotograferingen er altid en udfordring. Selvom

vi løbende får tilsendt oplysninger om børn som

er rejst og nye børn som er taget ind, passer

vore klasselister aldrig med lærernes. De

opfatter det ikke vigtige, at holde os informeret.

I efteråret forventes Helle, Lars og Connie at

tage derned sidst i oktober. Et par dage efter

kommer der 2 frivillige derned i ca. 5 uger. Først

i november rejser Egon derned sammen hans

kone Bodil og Bodil Larsen Hanne forventes at

være dernede ca. 3 uger først i november. Leif

kommer ikke med p.g.a. sygdom.
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